Produktdatenblatt vivana

MF62803-00140 SH KUCHENARM. VIVANA SEITENGST.

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Kichenarmatur MF62803-00140
steel_line Heinrich Schulte Manufaktur
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Kichenarmatur
Strahlregler Durchflussklasse A vivana
mit Metallbrauseschlauch steel_line
seitengesteuert Ausladung 175 mm
eigensicher gegen RickflieBen Hoéhe bis Strahlregler 180 mm
mit Schaftverschraubung Maximale H6he 330 mm

Kartusche 35 mm

mit HeiBwasserbegrenzer

Auslauf schwenk- und herausziehbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A

fir Standmontage

mit Metallbrauseschlauch
seitengesteuert

eigensicher gegen RuckflieBen

mit Schaftverschraubung

VPE: 1

GTIN: 4020929122474 |H”|H"||||H|| I”l “

SCIP: Obdcb464-a27e-46aa-a701-3bb84e97aa43

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
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SH ANSCHLAGSCHRAUBE

SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

SH VERSCHRAUBUNG ZU SERIE

62

SH BEDIENUNGSHEBEL VIVANA
SH GEWEBESCHLAUCH

SH LUFTSPRUDLER

SH FLEXSCHLAUCH M8 X 1 -

M15 X 1

SH FLEXSCHLAUCH M8 X 1 - 3/8"
SH SCHAFTVERSCHRAUBUNG

M34 X 1,5

SH RUCKFLUSSVERHINDERER

M15X1
SH BLEIGEWICHT

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH DESIGN ECKVENTIL CLASSIC_LINE
SH SYPHON STYLE DE LUXE MASSIV

Volumenstrom |/min

Artikel-Nr.
Z000235-00000
Z009200-00000

Z009111-00000
MF62990-00140
Z028811-00010
MF13946-00140
Z009074-00000

Z009075-00000
Z009196-00000

Z028914-00000

Z000287-00000

Artikel-Nr.
MF55563-00140
MF55556-00140

Technische Anderungen vorbehalten.



